



Sofiehøj Ejendomme ApS

c/o Johannesen, Gøngehusvej 77, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 77 55 02 16

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sofiehøj Ejendomme ApS c/o Johannesen Gøngehusvej 77 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 77 55 02 16
	Stiftet: 15. marts 1985
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Johannesen Poul Andersson Bjarne Johannesen
Direktion	Jette Johannesen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.723 kr. mod 29.889.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.028.828 kr. mod 19.077.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	474.723	29.889
1 Personaleomkostninger	-85.043	-662
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-818.560	-645
Resultat før finansielle poster	-428.880	28.582
Andre finansielle indtægter	358.005	70
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.189.403	-4.788
Resultat før skat	-1.260.278	23.864
4 Skat af årets resultat	231.450	-4.787
Årets resultat	-1.028.828	19.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.077
Disponeret fra overført resultat	-1.028.828	0
Disponeret i alt	-1.028.828	19.077

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	45.926.401	34.072
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.000	410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.046.401</u>	<u>34.482</u>
Andre tilgodehavender	51.000	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.097.401</u>	<u>34.533</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	1.360.000	1.360
Varebeholdninger i alt	<u>1.360.000</u>	<u>1.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.833	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.352
Udskudte skatteaktiver	289.667	58
Tilgodehavende selskabsskat	0	487
Andre tilgodehavender	119.947	149
Periodeafgrænsningsposter	88.420	88
Tilgodehavender i alt	<u>499.867</u>	<u>2.136</u>
Likvide beholdninger	143.351	1.883
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.003.218</u>	<u>5.379</u>
Aktiver i alt	<u>48.100.619</u>	<u>39.912</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	25.761.236	26.790
Egenkapital i alt	25.886.236	26.915
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	17.032.853	0
Deposita	780.482	549
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.813.335	549
Kortfristet del af langfristet gæld	442.992	11.482
Gæld til pengeinstitutter	2.590.455	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.544	322
Anden gæld	1.185.857	644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.401.048	12.448
Gældsforpligtelser i alt	22.214.383	12.997
Passiver i alt	48.100.619	39.912

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	83.679	661
Andre omkostninger til social sikring	1.364	1
	<u>85.043</u>	<u>662</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	528.159	317
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.401	328
	<u>818.560</u>	<u>645</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10
Andre renteomkostninger	1.189.403	4.778
	<u>1.189.403</u>	<u>4.788</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.813
Årets regulering af udskudt skat	-231.450	-26
	<u>-231.450</u>	<u>4.787</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	34.699.042	24.926
Tilgang i årets løb	12.382.860	24.537
Afgang i årets løb	0	-14.764
Kostpris ultimo	47.081.902	34.699
Af- og nedskrivninger primo	-627.342	-6.467
Årets af-/nedskrivninger	-528.159	-317
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	6.157
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.155.501	-627
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.926.401	34.072
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	31.750.000	23.500.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	410.401	1.662
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris ultimo	410.401	1.712
Af- og nedskrivninger primo	0	-974
Årets af-/nedskrivninger	-290.401	-328
Af- og nedskrivninger ultimo	-290.401	-1.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.000	410
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.790.064	7.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.028.828</u>	<u>19.077</u>
	<u>25.761.236</u>	<u>26.790</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.475.845	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-442.992</u>	<u>0</u>
	<u>17.032.853</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.954.889</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.476 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 29.684 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.502 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale der har en restløbetid på 3 år og 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.
